



Du mar. 25/08 au lun. 31/08



RECORD
SAVEUR
DE L'ANNÉE
2026

-26%

1.99⁽¹⁾

125 g (15.92 € le kg) **2.69**



CUCINA®
BURRATA^{(A)*}
20% de MG sur produit fini.
Réf. 9512

UN SAVOUREUX VOYAGE EN

ITALIE



LE TOUT À
PRIX DISCOUNT



**PRIX
DISCOUNT**

2.49

300 g (8.30 € le kg)



CUCINA®
SAUCISSE SALSICCIA^(A)
Au choix : classique, piquante ou au fenouil.
Réf. 5020251



**PRIX
DISCOUNT**

2.39

150 g (15.94 € le kg)



CUCINA®
PROSCIUTTO CRUDO^(A)
Jambon cru italien.
Réf. 5023013



CUCINA®
**TORTELLONI
MIX XXL^(B)**
Au choix : ricotta-épinards
ou viande.
Réf. 5019178

XXL

2.19

750 g (2.92 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR